
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 6:41:20

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

APPLE IPAD PRO 11" (2024) WI-FI + CELLULAR 256GB STŘÍBRNÝ

Cena celkem: 37 419 Kč
 (bez DPH: 30 925 Kč)
Běžná cena: 41 161 Kč
Ušetříte: 3 742 Kč
Kód zboží: TABAPP1706
Part No.: MVW23HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad Pro 11" (2024) – multimediální i pracovní centrum v těle
tabletu

Všestranný tablet Apple iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular, který má co nabídnout jak běžným uživatelům, tak
profesionálům, a to již tradičně v precizně odvedeném designu. Špičkový výkon a technologie jsou vměstnány do
mimořádně tenké a lehké konstrukce pro nekompromisní mobilitu. Přední stranu zaujímá velký 11palcový Ultra
Retina XDR displej, na kterém přehledně zobrazíte aplikace, multimediální obsah webové stránky a spoustu dalšího. V
pracovním režimu i při čistě oddechové multimediální zábavě si vychutnáte dokonalý kontrast i jas díky spojení OLED
technologie s TrueTone a ProMotion.

Přední stranu zaujímá velký 11palcový Ultra Retina XDR displej, na kterém přehledně zobrazíte aplikace, multimediální
obsah webové stránky a spoustu dalšího. V pracovním režimu i při čistě oddechové multimediální zábavě si vychutnáte
dokonalý kontrast i jas díky spojení OLED technologie s TrueTone a ProMotion.

Základem výkonu tabletu Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular je 9jádrový procesor Apple M4, který ve spojení s 8GB
RAM podporuje chod velmi náročných aplikací, her a přináší efektivní multitasking. Samozřejmostí je také přítomnost



výkonné GPU, která se uplatní při náročném vykreslování grafiky a dalších procesech, spojených s výpočetními procesy
nebo umělou inteligencí. O chod se stará operační systém iPadOS 18 a nechybí ani řada praktických aplikací, se kterými
efektivně zvládnete pracovní povinnosti a veškerou denní agendu.

Tablet Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular je vybaven čtveřicí reproduktorů a mikrofonů, přední a zadní
kamerou, respektive TrueDepth selfie kamerou. To znamená, že s jedním přenosným zařízením můžete nahrávat videa
ve vysokém rozlišení, kreativně je zpracovávat dle libosti a následně vypouštět do světa. Samozřejmost jsou rovněž
videohovory a nechybí ani LiDAR skener pro další specifické úkony.   

Model Apple iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular podporuje eSIM, a tak umožní připojení k mobilní síti 5G/LTE. Díky
tomu můžete být on-line i bez připojení k Wi-Fi a využívat mobilní datový tarif kdekoliv. Na pracovní e-maily a projekty se
můžete podívat i na cestách. Budete v kontaktu přes videohovory, stáhnete si další lekci ke studiu nebo zkouknete nový díl
oblíbeného seriálu. Další předností Cellular modelu a mobilních dat je rovněž možnost využívat navigace a map přímo v
terénu. Uplatní se tak v rámci výletů autem nebo pěšky při objevování nových míst. Oproti Wi-Fi verzi tak s datovým tarifem
máte přístup k internetu kdekoli, kde je signál.

Apple iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular 256 GB

Tablet o velikosti obrazovky 11" s rozlišením 2420 × 1668 obrazových bodů a adaptivní obnovovací frekvencí až 120 Hz.
Základem je devítijádrový procesor Apple M4, který je doplněný 8 GB paměti RAM. Pro data je připraveno úložiště o
kapacitě 256 GB. Tablet dále disponuje bezdrátovým připojením Wi-Fi, Bluetooth a 5G. Věrné fotografie zachytí 12Mpx
přední a 12Mpx zadní kamera. O dlouhou výdrž se stará integrovaná baterie s kapacitou 31,29 Wh. Tablet pohání operační
systém iPadOS 18.

Součástí balení je nabíjecí USB-C kabel (1 m).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Apple M4
Operační systém: iPadOS 18
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, LTE, 5G, GPS, GNSS, eSIM, Apple Pay, přední a zadní fotoaparát, čtyři mikrofony, čtyři
reproduktory, Face ID, TrueDepth selfie kamera, LiDAR skener, kompas, iBeacon, gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač
okolního světla, Thunderbolt 3
Úhlopříčka displeje: 11"
Velikost operační paměti: 8 GB
Kapacita interní paměti: 256 GB
Hmotnost: 446 g
Barva: stříbrná


